[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº_____/2017

	INDICO a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí, que solicite através do órgão competente, para que este tome as medidas necessárias para a instalação de mais uma unidade do Conselho Tutelar na periferia de nossa cidade.

J U S T I F I C A T I V A

	O presente pedido visa atender as constantes solicitações formuladas pela população, no qual os mesmos solicitam para que haja com a instalação de mais uma unidade do conselho tutelar com a finalidade de facilitar o acesso da população da periferia aos serviços prestados por esse órgão.
	Tal benfeitoria ira dar um melhor atendimento e acolhimento aos cidadãos e cidadãs de nossa cidade.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 06 de novembro de 2017.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
e57a7367-e9c3-4de4-9778-3bf4fd2c727b.png
PROTOCOLO 4834/2017 - 06/11/2017 13:01

image1.jpeg